Estado de São Paulo
SECETARIA MNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO

- LEI Nº 5.489, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2019 -

"isa denominar rotatória de
Giuseppe Sacco. " . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA E O
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA SANCIONA E PROMULGA A
SEGUINTE LEI:

Art. 1 ° Fica denominada de GIUSEPPE SACCO a rotatória localizada
na conluência das Ruas Siqueira Campos, Bom Jesus e Avenida Prudente de Moraes, Centro,

neste Município.

Art. 2° As despesas deconentes com a execução desta Lei serão

suportadas por dotações orçamentárias próprias, suplementadas oportunamente se necessárias.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

disposições em contrário.

Pirassununga, 5 de dezembro de 2019.